
ZARZĄDZENIE NR 89.2023 
BURMISTRZA KROŚNIEWIC 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 130§ 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz 1465 ze zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 13 listopada 2023 r. dniem wolnym od pracy, w zamian za święto przypadające w sobotę 
11 listopada 2023 r. dla wszystkich pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Krośniewicach, z wyjątkiem 
pracowników zatrudnionych na stanowisku - kierowca autobusu szkolnego. 

§ 2. Dla kierowców autobusów szkolnych dodatkowy dzień wolny, ustalam w dowolnie wybranym terminie, w dniach 
od 27 do 29 grudnia 2023 r., tj. do końca okresu rozliczeniowego, czyli do dnia 31 grudnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy oraz Kierownikowi Wydziału Promocji i Organizacji 
Urzędu. 

§ 4. Niniejsze zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Krośniewicach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Krośniewic 
 
 

Katarzyna Erdman 

 

Id: 133226B1-D0E6-423A-AA34-43D38C4A1A92. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


